

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400936) PENGADILAN AGAMA KENDAL
ALOKASI : Rp. 9.261.289.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			9.067.789.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			9.067.789.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan		47.060.000	
	Lokasi : KAB. KENDAL				
1066.006.001	Belanja Barang Non Operasional			47.060.000	
051	NON OPERASIONAL PERKANTORAN			47.060.000	P
A	<i>KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI</i>			45.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4.920.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Rapat Koordinasi [41 ORG x 12 KL]	492,00 OK	10.000	4.920.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			40.440.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Transportasi [4 ORG x 20 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Uang harian [4 ORG x 18 KL x 1 HR]	72,00 OK	370.000	26.640.000	
B	<i>PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI</i>			1.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.700.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Konsumsi [10 ORG x 5 KL]	50,00 OK	34.000	1.700.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		9.020.729.000	
	Lokasi : KAB. KENDAL				
1066.994.001	terselenggaranya kegiatan gaji dan operasional Gaji dan Tunjangan			9.020.729.000	
001	Gaji dan Tunjangan			8.489.577.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			8.489.577.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			2.573.357.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.435.623.000	2.435.623.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	137.734.000	137.734.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			36.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			203.217.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	191.535.000	191.535.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.682.000	11.682.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			60.093.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	56.502.000	56.502.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.591.000	3.591.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			37.440.000	RM
	(KPPN.134-SEMARANG II)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400936) PENGADILAN AGAMA KENDAL
ALOKASI : Rp. 9.261.289.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.840.000	34.840.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.472.224.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.179.949.000	4.179.949.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	292.275.000	292.275.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			631.096.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	573.794.000	573.794.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.302.000	57.302.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			125.577.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	125.577.000	125.577.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			334.752.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan I dan II [4 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.056,00 OH	30.000	31.680.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [19 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	5.016,00 OH	32.000	160.512.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [15 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	3.960,00 OH	36.000	142.560.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.825.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	8.852.000	8.852.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.973.000	2.973.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.960.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [3 ORG x 5 JAM x 2 HARI x 12 BLN]	360,00 OH	17.000	6.120.000	
	- Uang Lembur Golongan III [10 ORG x 5 JAM x 2 HARI x 12 BLN]	1.200,00 OH	20.000	24.000.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [3 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	72,00 OH	30.000	2.160.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [10 ORG x 2 HARI x 12 BLN]	240,00 OH	32.000	7.680.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			531.152.000	P
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>237.610.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			196.940.000	RM
	- Honor Supir [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Honor Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.600.000	96.000.000	
	- Honor Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Internet	12,00 BLN	790.000	9.480.000	
	- Webhosting	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum	1,00 THN	8.400.000	8.400.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	41,00 OT	325.000	13.325.000	
	- Gordyn	41,00 MTR	235.000	9.635.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			39.770.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Alat Tulis Kantor	41,00 OT	970.000	39.770.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			900.000	RM
	- Materai Rp. 6.000,-	100,00 LBR	6.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (400936) PENGADILAN AGAMA KENDAL
ALOKASI : Rp. 9.261.289.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Materai Rp. 3.000,-	100,00 LBR	3.000	300.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>109.800.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.200.000	RM
	- Jasa Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			84.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
	- Telpon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.600.000	RM
	- Air	12,00 BLN	1.300.000	15.600.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>144.977.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			72.480.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor baru	1.144,00 M2	35.000	40.040.000	
	- Pemeliharaan gedung kantor lama	424,00 M2	18.000	7.632.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor baru	6.758,00 M2	3.500	23.653.000	
	- Pemeliharaan halaman kantor lama	330,00 M2	3.500	1.155.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.697.000	RM
	- Air Conditioner	6,00 UNIT	200.000	1.200.000	
	- Perawatan komputer dan laptop	32,00 UNIT	350.000	11.200.000	
	- Inventaris Kantor	41,00 OT	45.000	1.845.000	
	- Printer	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Fotocopy	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Kendaraan Operasional Kantor Roda 4	2,00 UNIT	21.500.000	43.000.000	
	- Kendaraan Operasional Kantor Roda 2	5,00 UNIT	1.290.400	6.452.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.800.000	RM
	- Pemeliharaan jaringan komputer dan website	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>38.765.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			36.600.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran dan Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	550.000	6.600.000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan/SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	475.000	5.700.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Honor Bendaharan Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	425.000	5.100.000	
	- Honor Pejabat Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	390.000	4.680.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	380.000	9.120.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.165.000	RM
	- Pakaian dinas satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	350.000	700.000	
	- Pakaian dinas pramubakti [5 ORG x 1 STEL]	5,00 STEL	245.000	1.225.000	
	- Pakaian dinas sopir [1 ORG x 1 STEL]	1,00 STEL	240.000	240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (400936) PENGADILAN AGAMA KENDAL
 ALOKASI : Rp. 9.261.289.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			193.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			193.500.000	
1071.003	Jaringan Instalasi [Base Line]	1,00 Instalasi		65.500.000	
051 534161	Lokasi : KAB. KENDAL PENAMBAHAN DAYA <u>Belanja Penambahan Nilai Jaringan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.500.000	P
	- PENAMBAHAN DAYA	1,00 INS	64.500.000	64.500.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Pejabat Pemeriksa/Penerima Barang	1,00 OK	400.000	400.000	
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	15,00 Unit		110.000.000	
1071.996.001 051 532111	Lokasi : KAB. KENDAL PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			110.000.000	P
	- Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- PC Unit	5,00 UNIT	8.000.000	40.000.000	
	- Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Laptop	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Router	1,00 UNIT	8.500.000	8.500.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00 OK	680.000	680.000	
	- Pejabat Pemeriksa/Penerima Barang	1,00 OK	420.000	420.000	
	- Administrasi Kegiatan	1,00 KEG	400.000	400.000	
1071.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	10,00 Unit		18.000.000	
051 532111	Lokasi : KAB. KENDAL FASILITAS PERKANTORAN <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	P
	- KURSI TUNGGU	10,00 UNIT	1.750.000	17.500.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Pejabat Pemeriksa/Penerima barang	1,00 OK	200.000	200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

kendal, 30 Maret 2016
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Pengadilan Agama Kendal

Dra.Hj. Mustiningsih, S.H.
 NIP. 196307281985092001